
Prefeitura Municipal 
Mucambo 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO 

Nos termos do art. 72 inciso VIII da Lei 14.133/21, AUTORIZO ao Agente de Contratação 
e Equipe de Apoio para dar continuidade no procedimento administrativo, objetivando a 
realização de dispensa de Licitação para atendimento da despesa a seguir discriminada: 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO 
PARA A EQUIPE DE GARIS DO DEPARTAMENTO DE LIMPEZA DO 
MUCAMBO/CE. 

EMPRESA: DP BARBOSA MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA; 

o 	CNPJ: 08.732.993/0001-06; 

ENDEREÇO: Avenida Gomes de Matos, n° 1776/1780, bairro Montese, Fortaleza, Ceará. 

VALOR OFERTADO: R$ 58.659,10 (cinquenta e oito mil seiscentos e cinquenta e nove 
reais e dez centavos); 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.155121509.2.077, Elemento de Despesas: 
3.3.90.39.00/3.3.90.39.00. 

Órgão: Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo. 

MUCAMBO (CE) em 96 de novembro de 2024. 

fl 
	

Cleylton da C 
	

obrinho 

	

Secretaria de Infrae 	ra e Urbanismo 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CNPJ N° 07.733793/0001-05 Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000 - E-mail: 
lieitacaomucambo@email.com . - FONE 88 3654-1133 


